Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL 002/P/2022 – PUBLICAÇÃO DE OBRA INÉDITA EM LITERATURA
RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos projetos culturais

inscritos no EDITAL 002/P/2022 – PUBLICAÇÃO DE OBRA INÉDITA EM LITERATURA, decorrido o prazo de

saneamento de falhas.

Conforme calendário, o prazo de recursos da fase documental será de 26 a 01/02/2023 e estes serão

recebidos por meio de formulário disponível pelo site da FCCR, conforme link:

Classif. Proposta Proponente Análise  documental

1 Partos Pandêmicos Luciana Brauna Habilitado

2 Projeto Ocupa Verso Alessandra de Paiva Lima Habilitado

3 Quando eu Crescer Larissa Salles Demetrio Habilitado

4 Vagalumes na Viseira Guilherme Paiffer Pelodan Habilitado

5
Charles de Lima O Sapo da Marieva e Outras

Poesias.
Habilitado

1 Recontando os Causos de Bairro(SFX) Ronaldo Aparecido de Souza Inabilitado

São José dos Campos, 25 de janeiro de 2023.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente